ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 сентября 2019 г.                           г. Ипатово                                          № 1415

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) орошаемого участка площадью 140 га на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 августа 2018 г. №156 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», на основании протокола публичных слушаний от 23 сентября 2019 г. № 1, заключения о результатах публичных слушаний от 23 сентября 2019 г №1, в  целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) орошаемого участка площадью 140 га на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Отделу капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края опубликовать в общественно-политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори»:
- заключения о результатах публичных слушаний от 23 сентября 2019г №1;
- настоящее постановление.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского окру-
га Ставропольского края разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
- настоящее постановление;
- документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) орошаемого участка площадью 140 га на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н.Сушко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Ипатовского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                     Э.В. Кондратьева